
 
 

 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Estado de São Paulo 

Fone: (18) 3521-1826 – e-mail: cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br 

 

 
 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO - RATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 11/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada em recortes e boletins eletrônicos de diários 

oficiais a fim de fornecer diariamente por meio de correio eletrônico, boletins de publicações 

de interesse da Câmara realizados nos diários oficiais, inclusive eletrônico próprio do Egrégio 

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA. 

Valor contratual mensal: R$ 70,00 (setenta reais) 

Valor contratual anual: R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais) 

Vigência Contratual: 11/06/2024 a 10/06/2025 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº. 11/2024, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021 

(Lei de Licitações e Contratos Administrativos). 

Adamantina, 11 de junho de 2024 

 

AGUINALDO PIRES GALVÃO 

Presidente da Câmara Municipal de Adamantina 

 

 

 


